NORREPARK

M | DTFO R Lejlighed nr.: 2209 Lejepris:
Type: Dobbeltvcerelse Varme:
Vcerelser: 1 Vand:
BBR-areal: 41 m2 El:
Hems: Ja
Vaskeri: | keelder
Adresse: Frederik Andersensvej

14C, 1. 9, 4400 Kalundborg

Kakkenvask

Kogeplader og kgleskab

Fast inventar

v [P E

Indgang

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

6345
390
130
450

Kalundborg den 1. august 2024
Priser fra den 1. marts 2025
Tegning og mal er vejledende

2.sal






